
                         

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

08 грудня 2015 року                                                      № 4 

 

Про визначення посадових осіб, уповноважених  
складати протоколи про адміністративні  
правопорушення на території м. Пологи 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,              
п. 2 ст. 255 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення», виконавчий 
комітет Пологівської міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити склад посадових осіб, уповноважених  складати протоколи про 
адміністративні правопорушення на території міста Пологи згідно з Кодексом 
України «Про адміністративні правопорушення»: 

Макаренко С.В. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів Пологівської міської ради; 

Ващук Ю.С. 
 

- провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства, архітектури та містобудування  
Пологівської міської ради; 

Машко Н.Г. - провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства, архітектури та містобудування  
Пологівської міської ради; 

Кошель Ю.В. - провідний спеціаліст відділу з питань регулювання земельних 
відносин Пологівської міської ради; 

Таран О.М.    - спеціаліст I категорії юридичного відділу Пологівської міської 
ради; 

Габелюк А.В.    - головний інженер КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради; 

Максимчук В.Я - завідувач відділенням будинкоуправління КУП  
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради; 

Гонтарь О.Д.      - майстер КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради; 
Кулініч В.О. - юрист КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради; 
Гармаш І.І. - майстер благоустрою міста  КУП «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради. 
 

          2. Секретарю виконавчого комітету Пологівської міської ради                           
Ковалевській О.А. ознайомити з даним рішенням всіх відповідальних осіб. 

3. Рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради від                
17.04.2012 року № 2 вважати таким, що втратило чинність. 



 

 

Міський голова                                                                   Ю.А. Коноваленко  
 
Згідно. 
Секретар виконкому           О.А. Ковалевська 


